Администрации сельского поселения Мурапталовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан
                     БОЙОРО?

      РАСПОРЯЖЕНИЕ
               27 апрель  2021 йыл                  № 23-р                  27 апреля  2021 года
О назначении должностного лица, ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в  Администрации сельского поселения Мурапталовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:
          1.Определить основным должностным лицом , ответственным за организацию работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Администрации сельского поселения Мурапталовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан Хисикову Венеру Фаритовну– управляющего делами администрации.
          2.В период временного отсутствия Хисиковой В.Ф.(очередной отпуск, командировка, временная нетрудоспособность) ответственность за организацию работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений возлагаю на себя.
         3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                    А.И.Кинжалеев